
       WÓJT 

Gminy Brzeziny 

Zarządzenie Nr 38 / 2019 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 11 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach 

Gminy Brzeziny 

 

Na podstawie art. 31, 33, 35 i 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500), § 4, 21 i 22 Statutów 

Sołectw Gminy Brzeziny stanowiących załączniki do uchwały Rady Gminy Brzeziny  

Nr IV/33/2003 z dnia 21.02.2003 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Brzeziny należy przeprowadzić 

w terminie od dnia 25 marca 2019 r. do dnia 19 kwietnia 2019 r. 

 

§ 2. Harmonogram określający miejsca i terminy, w których zwołane zostaną Zebrania 

Wiejskie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Brzeziny. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.        

 

 

Wójt Gminy Brzeziny 

    /-/ Barbara Hojnacka 

 

 

  


